

# ÅRSREDOVISNING

## för Ängby Media AB

Org.nr. 556834-5473

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

| Innehåll                | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2    |
| -resultaträkning        | 3    |
| -balansräkning          | 4    |
| -noter                  | 6    |
| -underskrifter          | 6    |

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Susan Falck, Styrelseledamot  
2025-04-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett medieföretag som levererar tjänster och produkter inom digital affärsutveckling, kommunikation och media.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

#### Flerårsöversikt

|                                   | 2024     | 2023    | 2022    | 2021 |
|-----------------------------------|----------|---------|---------|------|
| Nettoomsättning                   | 33 400   | 399 441 | -8      | 0    |
| Resultat efter finansiella poster | -109 071 | 258 935 | -42 031 | -44  |
| Soliditet (%)                     | 95,55    | 96,14   | 85,37   | 85,6 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har sjunkit mot föregående år med 91,6%, till följd av minskad efterfrågan från bolagets största kund.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|                         | Aktiekapital  | Balanserat resultat | Årets resultat  | Summa eget kapital |
|-------------------------|---------------|---------------------|-----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000        | 2 615 832           | 210 451         | 2 876 283          |
| Utdelning               |               | -550 000            | 0               | -550 000           |
| Balanseras i ny räkning |               | 210 451             | -210 451        | 0                  |
| Årets resultat          |               |                     | -109 071        | -109 071           |
| Belopp vid årets utgång | <u>50 000</u> | <u>2 276 283</u>    | <u>-109 071</u> | <u>2 217 212</u>   |

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

|                     |                  |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 2 826 283        |
| Årets resultat      | <u>-109 071</u>  |
|                     | <b>2 717 212</b> |

Förslag till disposition:

|                         |                  |
|-------------------------|------------------|
| Balanseras i ny räkning | <u>2 717 212</u> |
|                         | <b>2 717 212</b> |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

|  | Not | 2024-01-01<br>2024-12-31 | 2023-01-01<br>2023-12-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>   |     |                          |                          |
| Nettoomsättning                                  |     | 33 400                   | 399 441                  |
| Övriga rörelseintäkter                           |     | <u>0</u>                 | <u>350</u>               |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.    |     | 33 400                   | 399 791                  |
| <b>Rörelsekostnader</b>                          |     |                          |                          |
| Övriga externa kostnader                         |     | -16 559                  | -47 243                  |
| Personalkostnader                                | 2   | <u>-129 545</u>          | <u>-99 120</u>           |
| Summa rörelsekostnader                           |     | -146 104                 | -146 363                 |
| <b>Rörelseresultat</b>                           |     | -112 704                 | 253 428                  |
| <b>Finansiella poster</b>                        |     |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter |     | 3 633                    | 5 589                    |
| Räntekostnader och liknande resultatposter       |     | <u>0</u>                 | <u>-82</u>               |
| Summa finansiella poster                         |     | 3 633                    | 5 507                    |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>         |     | -109 071                 | 258 935                  |
| <b>Resultat före skatt</b>                       |     | -109 071                 | 258 935                  |
| <b>Skatter</b>                                   |     |                          |                          |
| Skatt på årets resultat                          |     | 0                        | -48 484                  |
| <b>Årets resultat</b>                            |     | <u>-109 071</u>          | <u>210 451</u>           |

## BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

#### Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

2 750 000

2 750 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 750 000

2 750 000

Summa anläggningstillgångar

2 750 000

2 750 000

#### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

0

2 787

Summa kortfristiga fordringar

0

2 787

#### Kassa och bank

Kassa och bank

145 949

238 669

Summa kassa och bank

145 949

238 669

Summa omsättningstillgångar

145 949

241 456

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 895 949**

**2 991 456**

## BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

#### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

#### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 826 283

2 615 832

Årets resultat

-109 071

210 451

Summa fritt eget kapital

2 717 212

2 826 283

Summa eget kapital

2 767 212

2 876 283

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

28 262

30 302

Övriga skulder

100 475

55 983

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

28 888

Summa kortfristiga skulder

128 737

115 173

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 895 949

2 991 456

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

|              |                             |             |             |
|--------------|-----------------------------|-------------|-------------|
| <b>Not 2</b> | <b>Medelantal anställda</b> | <b>2024</b> | <b>2023</b> |
|--------------|-----------------------------|-------------|-------------|

Medelantal anställda  
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

|                                |      |      |
|--------------------------------|------|------|
| Medelantal anställda har varit | 0,20 | 0,20 |
|--------------------------------|------|------|

|              |                                      |                   |                   |
|--------------|--------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>Not 3</b> | <b>Andra långfristiga fordringar</b> | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|--------------|--------------------------------------|-------------------|-------------------|

|                             |                  |                  |
|-----------------------------|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 750 000        | 2 750 000        |
| Utgående anskaffningsvärden | <u>2 750 000</u> | <u>2 750 000</u> |
| Redovisat värde             | 2 750 000        | 2 750 000        |

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

BROMMA

Susan Falck  
Susan Falck

Verkställande direktör  
2025-04-25